• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.007
Schleifscheiben, 150mm, Superpad P, Abranet-Alternative, mit Schaumstoffrücken, staubarm schleifen, Multilochung, Schleifen von Thermoplasten, thermoplastische Kunststoffe, Korn 40, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 400, Korn 500, Korn 600, P40, P60, P80, P120, P150, P 180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600
useit® Superpad P Schleifscheiben Ø 150 mm

auf jedem Schleifteller verwendet werden, egal, ob 6-, 8-, 9-, 15- oder
21-fach gelocht. Ideal sind Multiloch-Schleifteller, die es ermöglichen,
den Schleifstaub über die gesamte Fläche abzutransportieren.
Multiloch-Schleifteller Ø 150 mm →Seite 3.078
OK-STEINL REX® Exzenterschleifer Ø 150 mm →Seite 8.001
useit® Superpad P Schleifscheiben Ø 80 mm   → Seite 3.056
useit® Superpad P Schleifscheiben Ø 125 mm → Seite 3.037
useit® Superpad P Schleifscheiben Ø 225 mm → Seite 3.067 für Langhalsschleifer
useit® Superpad P Sondermaße: Ø 200 mm, 280 mm, 375 mm, 410 mm, 430 mm
useit® Superpad P Schleifstreifen → Seite 3.102x für Rutscher 70 x 120, 70 x 198, 115 x 228 mm
useit® Superpad P Delta-Schleifmittel → auf Anfrage für Delta-Schleifer 100 x 147 mm
useit® Superfinishingpad SG3 Schleifscheiben Ø 77/125/150 mm → Seite 3.056, 3.009
Art.-Nr. Ø mm Korn  Preis € / Stück  Art.-Nr. Ø mm Korn  Preis € / Stück
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
JO-517-A40 Ø 150 40 0,78 €  JO-517-A240 Ø 150 240 0,72 €
JO-517-A60 Ø 150 60 0,77 €  JO-517-A280 Ø 150 280 0,72 €
JO-517-A80 Ø 150 80 0,75 €  JO-517-A320 Ø 150 320 0,72 €
JO-517-A100 Ø 150 100 0,72 €  JO-517-A400 Ø 150 400 0,72 €
JO-517-A120 Ø 150 120 0,72 €  JO-517-A500 Ø 150 500 0,72 €
JO-517-A150 Ø 150 150 0,72 €  JO-517-A600 Ø 150 600 0,72 €
JO-517-A180 Ø 150 180 0,72 €  JO-517-A800 Ø 150 800 0,72 €
JO-517-A220 Ø 150 220 0,72 €  JO-517-A1000 Ø 150 1000 0,72 €